
Consulteco s.r.o., Táborská 922, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 29028451 
Tel.: (+420) 326 724 661, Fax.: (+420) 326 326 940, e-mail: info@consulteco.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

NEBOJTE SE POKUSŮ! 

 



Consulteco s.r.o., Táborská 922, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 29028451 
Tel.: (+420) 326 724 661, Fax.: (+420) 326 326 940, e-mail: info@consulteco.cz 

 

 

 

 
 

Termíny konání  naleznete na http://www.consulteco.cz/kurzy/  
 
Místa konání  naleznete na http://www.consulteco.cz/kurzy/ 
 
Lektoři   Ing. Radka Vokurková 
   Ing. Oldřich Petira, CSc. 
 
Účastnický poplatek  

1460,- Kč bez DPH (vložné a materiály) 
 
Přihlášky zasílejte přes http://www.consulteco.cz/kurzy/  
 
 
Další informace na marketa.bisova@consulteco.cz nebo na  
            + 420 731 751 929, + 420 326 724 661 

 

Program kurzu 

9.30 - 10.00   Prezence 

10.00 - 11.30  Legislativní novinky v oblasti používání nebezpečných 
chemických látek a směsí při pokusech ve školách 
 

Nebezpečné vlastnosti chemických látek, přehled a 
charakteristika 
 

Zjišťování nebezpečnosti roztoků a směsí včetně příkladů 
 
11.30 - 12.00  Přestávka, občerstvení 

12.00 - 14.00  Příklady pokusů pro ZŠ a SŠ  

Bezpečnostní list, označování chemikálií 
 

Podrobný postup pro vyhodnocení bezpečného 
skladování chemikálií ve školách 
 

Písemná pravidla pro nakládání s nebezpečnými CHLS o 
ochraně veřejného zdraví č. 258/2000 Sb. 
 

Užitečné zdroje informací o CHLS – pro uživatele SW 
CASEC a další zájemce prezentace postupu tvorby etikety 
a Pravidel k projednání s KHS 
 

Diskuze 

POZVÁNKA NA VZDĚLÁVACÍ AKCI 

APLIKACE NOVÉHO ZNAČENÍ DLE PŘEDPISŮ VE VÝUCE CHEMIE II 

http://www.consulteco.cz/kurzy/
http://www.consulteco.cz/kurzy/
http://www.consulteco.cz/kurzy/
mailto:marketa.bisova@consulteco.cz

